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Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21
„Maksukohustuslaste registri põhimäärus” muutmine

Vastu võetud 21.06.2021 nr 65

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 17 lõike 1 alusel.

§ 1. Maksukohustuslaste registri põhimääruse muutmine

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruses nr 21 „Maksukohustuslaste registri põhimäärus” tehakse
järgmised muudatused:

1)paragrahvi 17 lõike 2 punkti 1 täiendatakse pärast sõnu „käibemaksukohustuse algus- ja lõppkuupäev,” sõnaga
„deklareerimisperiood,” ning pärast sõnu „teenuste maksustatav väärtus” sõnadega „, samuti nõudmiseni varu
soetaja VAT number ning nõudmiseni varu toimingu tunnus”;

2)paragrahvi 19 lõiget 2 täiendatakse pärast tekstiosa „§ 44 lõike 7” tekstiosaga „ning sotsiaalmaksuseaduse § 9
lõike 7”;

3)paragrahvi 321lõike 2 punktis 1 asendatakse sõnad „selle täitevorgani” sõnadega „valla või linna
ametiasutuse”;

4)paragrahvi 322lõike 2 punktis 4 asendatakse sõnad „kohaliku omavalitsuse üksuse täitevorgani” sõnadega
„valla või linna ametiasutuse”;

5)paragrahvi 42 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:

„(2) Riiginõuete arvestusse kaasamise rakendusse kantakse:
1) e-toimikust saadud dokumentide andmed – link dokumendile, dokumendi liik, number ja kuupäev,
dokumendi koostanud asutus, koostaja ja kinnitaja ning kohtuasja number ja dokumendi sisestamise kuupäev;
2) Ametlike Teadaannete infosüsteemist saadud dokumentide andmed – dokumendi liik, number ja kuupäev,
dokumendi koostanud asutus ja koostaja ning asja number ja dokumendi sisestamise kuupäev;
3) Patendiameti infosüsteemist saadud dokumentide andmed – dokumendi liik, number ja kuupäev, dokumendi
koostanud asutus ja koostaja ning asja number ja dokumendi sisestamise kuupäev;
4) äri- ja ühinguregistri infosüsteemist saadud dokumentide andmed – link registriosakonna trahvimäärusele,
dokumendi liik, number ja kuupäev, dokumendi koostanud asutus ja koostaja ning asja number ja dokumendi
sisestamise kuupäev;
5) kinnistusraamatust saadud dokumentide andmed – dokumendi liik, number ja kuupäev, dokumendi koostanud
asutus ja koostaja ning asja number ja dokumendi sisestamise kuupäev;
6) maksekäsu infosüsteemist saadud dokumentide andmed – link dokumendile, dokumendi liik, number ja
kuupäev, dokumendi koostanud asutus, koostaja ja kinnitaja ning kohtuasja number ja dokumendi sisestamise
kuupäev;
7) täitemenetlusregistrist ja kohtutäiturite infosüsteemidest saadud dokumentide andmed – dokumendi liik,
number ja kuupäev, dokumendi koostanud asutus ja koostaja ning kohtuasja number, täiteasja number ja
dokumendi sisestamise kuupäev;
8) nõude registreerimise andmed – nõude subjekt ja liik ning nõude määranud asutus, dokumendi kuupäev,
nõude alusdokumendi jõustumise kuupäev ja tasumise tähtpäev, summa ja saldo, kas nõue on tasumisgraafikus,
kas nõude täitmine on peatatud, kas nõude täitetoimingud on peatatud, viitenumber, solidaarselt vastutav isik,
selgitus, nõude subjekti registri- või isikukood, alaealise vanema, eestkostja või kasvatusasutuse andmed,
kui nõude täitmise eest vastutavad eelnimetatud isikud, vastutuse alguse ja lõpu kuupäev, nõude subjekti
kontaktandmed ning elatisabi nõudel elatisabi saaja nimi ja isikukood.”;

6)paragrahvi 44 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:

„(2) Sularaha deklaratsiooni süsteemi kantakse andmed, mis on ette nähtud komisjoni rakendusmäärusega (EL)
2021/776, millega kehtestatakse teatavate vormide näidised ning tehnilised normid tõhusaks teabevahetuseks
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vastavalt Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusele (EL) 2018/1672, mis käsitleb liitu toodava või liidust välja
viidava sularaha kontrolli (ELT L 167, 12.5.2021, lk 6–38).”;

7)paragrahvi 50 lõiget 2 täiendatakse punktidega 10–12 järgmises sõnastuses:

„10) andmed maksuotsuse kohta – seotud isikud, kaup, tollideklaratsiooni andmed, menetluskäik ja muud
menetluslikud asjaolud ning määratud maksud või teave maksumenetluse lõpetamise kohta makse määramata;
11) andmed tollimaksu tagasimaksmise otsuse kohta – seotud isikud, kaup, tollideklaratsiooni andmed, taotluse
põhjendus ja muud menetluslikud asjaolud, tagastatav maksusumma ning asjaomased dokumendid;
12) andmed tollimaksu vähendamise otsuse kohta – seotud isikud, kaup, tollideklaratsiooni andmed, taotluse
põhjendus ja muud menetluslikud asjaolud, vähendatav maksusumma ning asjaomased dokumendid.”;

8)paragrahvi 52 lõiget 2 täiendatakse pärast tekstiosa „§ 50 lõike 9,” tekstiosaga „§ 521lõike 14,”;

9)paragrahvi 58 lõikes 3 asendatakse tekstiosa „27–33” tekstiosaga „27–32, 33” ja tekstiosa „48–50, 52, 53”
tekstiosaga „46, 48–53”;

10)paragrahvi 58 lõikes 4 asendatakse tekstiosa „14, 15, 17–19” tekstiosaga „14–19” ja lõiget täiendatakse
pärast tekstiosa „44,” tekstiosaga „46,”;

11)paragrahvi 58 lõikes 5 asendatakse tekstiosa „31, 321–322” tekstiosaga „31–322” ja lõiget täiendatakse pärast
tekstiosa „42” tekstiosaga „, 48, 50, 51, 53”;

12)paragrahvi 58 lõikes 6 asendatakse tekstiosa „44–47, 49, 50” tekstiosaga „44–51”;

13)paragrahvi 58 lõikes 7 asendatakse tekstiosa „48–50, 52” tekstiosaga „48–52”;

14)paragrahvi 63 lõike 2 punktis 2 asendatakse tekstiosa „ja 341” tekstiosaga „, 341ja 44”;

15)paragrahvi 63 lõike 2 punktis 3 asendatakse tekstiosa „44–51” tekstiosaga „45–51”;

16)paragrahvi 63 täiendatakse lõikega 21järgmises sõnastuses:

„(21) Põhjendatud juhtudel võib Maksu- ja Tolliamet pikendada §-s 44 nimetatud alamregistrisse kantud
andmete säilitamise tähtaega kuni kolme aasta võrra.”;

17)paragrahvi 64 lõikes 4 ja § 65 lõikes 4 asendatakse tekstiosa „e-teenuse keskkond „e-maksuamet/e-toll””
vastavas käändes tekstiosaga „Maksu- ja Tolliameti e-teenuse keskkond” vastavas käändes;

18)paragrahvi 70 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt:

„(1) Andmeid töötamise registrisse esitavad tööd võimaldavad isikud enne tööd tegeva isiku tööle asumist
järgmiselt:
1) Maksu- ja Tolliameti e-teenuse keskkonna kaudu;
2) masin-masin-liidese kaudu;
3) elektronposti teel, edastades digitaalselt allkirjastatud avalduse Maksu- ja Tolliameti veebilehel avaldatud
elektronposti aadressile;
4) teenindusbüroo kaudu;
5) lihtsustatud korras telefoni teel Maksu- ja Tolliameti veebilehel avaldatud telefoninumbrile;
6) lihtsustatud korras lühisõnumiga Maksu- ja Tolliameti veebilehel avaldatud telefoninumbrile.”;

19)paragrahvi 70 lõige 3 sõnastatakse järgmiselt:

„(3) Töötamise alustamise lihtsustatud korras registreerimisel edastab tööd võimaldav isik Maksu- ja
Tolliametile ülejäänud § 53 lõikes 2 nimetatud andmed ühe lõike 1 punktides 1–4 nimetatud suhtluskanali kaudu
seitsme kalendripäeva jooksul andmete lihtsustatud korras esitamisest arvates.”;

20)paragrahv 71 sõnastatakse järgmiselt:

„§ 71. Andmete parandamise kord

(1) Töötamise registri andmeid parandatakse maksukorralduse seaduse §-s 256sätestatud alustel.

(2) Andmeid saab parandada või andmete parandamist taotleda selleks õigustatud isik:
1) Maksu- ja Tolliameti e-teenuse keskkonna kaudu;
2) masin-masin-liidese kaudu, välja arvatud maksukorralduse seaduse § 256lõikes 2 sätestatud juhtudel;
3) elektronposti teel, edastades digitaalselt allkirjastatud avalduse Maksu- ja Tolliameti veebilehel avaldatud
elektronposti aadressile;
4) teenindusbüroo kaudu.”;
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21)määruse lisa 2 kehtestatakse uues sõnastuses (lisatud).

§ 2. Määruse jõustumine

Määrus jõustub 2021. aasta 1. juulil.

Kaja Kallas
Peaminister

Keit Pentus-Rosimannus
Rahandusminister

Taimar Peterkop
Riigisekretär

Lisa 2 Kütuse käitlemise andmekogu andmekoosseis
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https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/1260/6202/1001/VV_65m_lisa.pdf#

